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K27 astee Assumances

Indicateurs d'activité trimestriels

(en DT)

4iéme Trimestre 2006

4ieme Trimestre 2005

Au 31/12/2006

Au 31/12/2005

1/ Primes émises

Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

2/ Primes cédées

Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:
3/ Commissions

4/ Charges de sinistres

déclarés en cours

Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

5/ Produits des
dont revenus financiers

lacements

10 466 326

4 170 577

342 689
2482 361
3470 699

2123 187

4 162 565

681 193
270 658
2 205 418
1 005 296

98 139

1111495

19 853 108
12,592 113
464 151
1293614
5503230

330 690

3 990 448
2 956 457

11 481 925

4 021 135

851 112
2 648 927
3960 751

1477 115

4 330 094

758 454
743 564
2273 578
554 498

110 893

993 137

14 597 090
8 350 379
120 219
1660 770
4465 722

198 706

3 686 657
2728 441

57 386 568

21 638 453

4 973 620
10 274 643
20 499 852

9108 616

18 127 894

1392 347
3308 376
9.159.265
4 267 906

185 921

4792973

43 945 894
21 036 245
7 991 673
2091131
12 826 845

670 002

10 347 176
8 906 228

50 973 040

17 619 733
5450 249
6 870 422

21 032 636

6 227 450

16 166 803

1134173
4 057 430
5843 332
5131 868

312 283

4 254 545

30742 223
15 649 796
762 747

2 337 218
11 992 462

517 958

7 679 607
6 380 765

Rg: concernant les indicateurs relatifs au 31/12/2006 et au 31/12/2005:
Les indicateurs: charges de sinistres déclarés en cours, commissions et revenus financiers n'apparaissent pas a travers les états financiers au 31/12
d'une maniére individualisée. IIs sont tirés a partir des états de gestion de la Compagnie (états de production et de sinistres) et des états comptables

(balance).




ASTREE ASSURANCES

Faits saillants ayant marqué activité de la Compagnie au 31/12/2006 :

Production :
0 Une croissance importante de la branche Transport induite notamment par les Risques
Pétroliers.
o Une poursuite de la croissance en Automobile imputable essentiellement aux usages
administrés.
o Une croissance soutenue de la branche Vie.
Sinistres :
La survenance d’un sinistre majeur en Multirisques réglé au cours du 3™ trimestre 2006
pour un montant de 7 078 254D (affaire en fronting sans incidences sur la situation financiere
et les résultats de la Compagnie).
Placements :
La réalisation de plus values d’environ 3 500 000D induites essentiellement de :

a La cession d’une partie du portefeuille actions : 2 900 000D

o La Cession d’un immeuble : 600 000D
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